平成 21 年 10 月 16 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 大屋高志
（JASDAQ コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長
氏 名  畑中英昭
電話番号 03-5784-2111

株式会社ロデオ製パチスロ機『炎の熱血教師』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『炎の熱血教師』を、全国発売すること

になりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

本機は、元プロ野球選手・清原和博氏、プロレスラー・佐々木健介氏、元女

子プロレスラー・北斗晶氏の 3 名が熱血教師に扮し、学園を舞台に奮闘するス

トーリーとなっています。

3 人の熱血教師が活躍するストーリーでは、各アスリートの個性を活かした

連続演出を多数盛り込み、生徒たちに夢を見ることの素晴らしさや希望を信じ

ることの尊さを伝えていきます。プレイヤーは、頂点を極めたトップアスリー

トがフィールドを越えて集結した、新たなエンタテインメントを存分にお楽し

みいただけます。

教師の熱血度がプレイヤーを熱くする本機は、パチスロファンのみならず、

幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2009 年 12 月には

実際に楽しんでいただける予定です。

  以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119